

شرکت: بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: رتکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 742201	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کوی (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1400 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می‌باشد.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی میان دوره‌ای یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. توجه هیئت مدیره شرکت را به یادداشت توضیحی 13 در خصوص وضعیت پوشش بیمه ای دارایی‌های ثابت مشهود جلب می نماید. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» یا هیات مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد. لازم به ذکر است گزارش فوق در صورتهای مالی به امضاء سه عضو هیئت مدیره رسیده است.

6. بررسیهای بهعمل آمده توسط این موسسه در خصوص نظام کنترلرهای داخلی شرکت در ارتباط با درآمدها، هزینه‌ها، قیمت‌گذاری و شرکت در مناقصات، بهای تمام شده قراردادهای، کنترل و کارت پروژه‌ها، عملیات دریافت و پرداخت، ثبت و نگهداری عملیات مالی واحدها، تدوین دستورالعملها و آییننامههای داخلی و سایر موارد دارای ضعف‌های متعددی است، افزون براین به علت عدم استقرار روشها و نظامهای مالی و عملیاتی متناسب با نوع فعالیت شرکت برخی قراردادهای از جمله قرارداد با شرکتهای بهره‌بردار نفت و گاز زاگرس جنوبی، پتروشیمی فجر، گمرک شهید رجایی، پتروشیمی بوعلی و جهاد خانه‌سازی رزمندگان منجر به زیان گردیده است که لذا توجه هیئت مدیره محترم را به رفع نواقص فوق جلب می‌نماید.
7. شرکت در دوره مورد گزارش بر مبنای تاییدیه‌های اخذ شده از کارفرمایان و مطالبات راكد انتقالی از سنوات قبل، هزینه کاهش ارزشی به مبلغ 34,049 میلیون ریال (سال مالی قبل مبلغ 33,604 میلیون ریال) در حسابها شناسایی نموده است. با توجه به مراتب فوق و مشخص نشدن دلایل مغایرت‌های مزبور با کارفرمایان، توجه هیات مدیره محترم را به صرفه و صلاح شرکت در انعقاد قراردادهای با کارفرمایان و تعدیلات احتمالی در سال‌های آتی جلب می‌نماید.
8. مطابق یادداشت 23 سرفصل پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها شامل دیون دولتی اعم از مالیات عملکرد، تکلیفی، حقوق، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به سازمان امور مالیاتی، بیمه قراردادهای و پرسنل به سازمان تامین اجتماعی، حقوق و مزایای پرسنل، مزایای پایان خدمت کارکنان، حق تقدم و سود سهام پرداختنی به سهامداران می باشد که در موعد مقرر پرداخت نگردیده است.
9. زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی بیش از نصف سرمایه آن است، لذا شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت بوده و هیات مدیره مکلف است بلافاصله مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام را دعوت نماید تا موضوع انحلال یا بقای شرکت مورد شور و رای واقع شود. با عنایت به مطلب فوق و با توجه به فزونی بدهی‌های جاری شرکت نسبت به دارایی‌های جاری آن در تاریخ صورت وضعیت مالی، ضرورت بررسی و اصلاح ساختار مالی شرکت مورد تاکید می‌باشد.
10. اسناد مالکیت ساختمان ستادی شرکت مطابق گزارش اعلام شده به سازمان بورس و اوراق بهادار در رهن بانک‌های تجارت شعبه پتروشیمی، ملت شعبه فجر و حکمت ایرانیان شعبه آفریقا می‌باشد، در صورتی که طبق آخرین تاییدیه‌های حسابرسی دریافتی از بانک‌های مزبور، موضوع وثیقه و در رهن بودن اسناد مزبور اعلام نشده است.
11. با توجه به نامه شماره 67182 مورخ 7 تیر 1399 سازمان ملی استاندارد مبنی بر لزوم رعایت استقلال و بی‌طرفی واحد مورد گزارش و عدم انعقاد هرگونه خدمات، به ویژه خدمات بازرسی با شرکت‌های زیرمجموعه شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا)، شرکت در دوره مالی مورد گزارش دارای قرارداد با شرکت‌های زیرمجموعه شستا بوده است.
12. همانطور که در یادداشت توضیحی 32 منعکس است، عمده اسناد تضمینی شرکت نزد اشخاص ثالث مربوط به سنوات قبل بوده که تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف یا مسترد نگردیده است. افزون بر این پاسخ آخرین تاییدیه‌های دریافت شده و صورت تطبیق حساب قیما بین اشخاص حقوقی و بانک‌ها در خصوص اسناد تضمینی و رهنی شرکت، در برخی موارد با مانده حساب‌ها مغایرت دارد.
13. علیرغم تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره، اسامی جدید صاحبان امضای مجاز به کلیه بانک‌ها اعلام نگردیده است. افزون بر این حساب‌های بانک‌های ریالی و ارزی راكد شرکت تعیین تکلیف نشده است.
14. ضوابط و مقررات تعیین شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص موارد ذیل رعایت نشده است:
- پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل در مواعدهای مقرر (با عنایت به شکایت سهامداران از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار)، افشای فوری تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی هیات مدیره و معرفی نماینده هیات مدیره برای کلیه اشخاص حقوقی عضو هیات مدیره، افشای گزارش فعالیت ماهیانه حداکثر 5 روزکاری بعد از پایان هرماه. ارسال نسخه‌ای از صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 22 تیر 1400 حداکثر 10 روز پس از تشکیل مجمع به اداره ثبت شرکت‌ها و همچنین افشای نسخه تایید شده اداره ثبت شرکت‌ها حداکثر یک هفته پس از ابلاغ، ارائه دلایل زیان‌دهی و برنامه آتی شرکت به سازمان بورس و اوراق بهادار حداکثر 2 ماه پس از ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده. مفاد مواد 38 و 39 مکرر دستورالعمل پذیرش شرکت‌ها در بورس اوراق بهادار در خصوص سرمایه ثبت شده شرکت حداقل بمیزان 600 میلیارد ریال، ارزش بازار سهام شرکت حداقل بمبلغ 5ر000 میلیارد ریال، ارزش بازار سهام شناور آزاد حداقل به مبلغ 2.500 میلیارد ریال و نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی‌ها بمیزان 15 درصد، مثبت بودن جمع جریان‌های نقدی عملیاتی 2 سال اخیر و فاقد زیان انباشته بودن شرکت.
15. دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار و اصلاحیه بعدی آن توسط این موسسه مورد بررسی قرار گرفته است که موارد عدم رعایت آن به شرح زیر می‌باشد:
- دارا بودن دبیرخانه مستقل برای هیات مدیره، تایید معاملات با اشخاص وابسته توسط هیات مدیره، استقرار ساز و کار کنترل‌های داخلی اثربخش، مستندسازی ارزیابی اثربخشی هیات مدیره، کمیته حسابرسی و سایر کمیته‌های تخصصی، بروز رسانی در زمینه کسب و کار و حاکمیت شرکتی توسط اعضای هیات مدیره، تهیه و تصویب منشور هیات مدیره، منشور دبیرخانه هیات مدیره، تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیات مدیره در اولین جلسه برای هر دوره 6 ماهه، امکان فراهم کردن اعمال حق رای به طریق الکترونیکی، انتشار گزارش‌های مالی، تسهیل مدیریت، فعالیت هیات مدیره و سوابق تحصیلی و حقوق و مزایای اعضای هیات مدیره و مدیران اصلی، گزارش کنترل‌های داخلی، کمیته‌های تخصصی و اهداف و برنامه‌ها از طریق پایگاه اینترنتی شرکت، ایجاد و استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش چارچوب حاکمیت شرکتی و مستندسازی آن، تشکیل کمیته های انتصابات، ریسک و جبران خدمات تحت نظر هیات مدیره و نظارت بر عملکرد آن.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرموده کاران			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/09/08 20:48:29	911890	[Masoud Sourani [Sign	شریک موسسه آرموده کاران
1400/09/08 20:50:18	800592	[Ali Asghar Farokh [Sign	شریک موسسه آرموده کاران
1400/09/08 20:52:51	800119	[Masoud Bakhtiari Sojebalaghi [Sign	مدیر موسسه آرموده کاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۳۰	۸۷۳,۷۵۹	۳۷۵,۷۴۷	۴۸۷,۱۱۱	درآمدهای عملیاتی
(۶)	(۸۷۳,۲۱۱)	(۴۰۰,۵۳۳)	(۴۲۵,۴۳۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۱,۵۴۸	(۳۴,۷۸۶)	۶۱,۶۷۶	سود (زیان) ناخالص
۱۱	(۹۵,۱۲۵)	(۵۰,۵۹۸)	(۴۵,۲۶۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۵۶۷)	(۳۳۰,۶۰۴)	(۵,۱۰۶)	(۳۴,۰۴۹)	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۹۵)	۸۸,۱۳۷	۸۰,۴۳۴	۴,۰۹۴	سایر درآمدها
۸۰	(۱۸۱,۳۷۲)	(۳۳۸,۹۳۱)	(۴۶,۷۱۶)	سایر هزینه‌ها
۷۴	(۵۱۷,۴۱۶)	(۳۳۸,۹۷۷)	(۶۰,۳۶۱)	سود (زیان) عملیاتی
۰	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۷۶	۳,۱۸۴	۳,۱۱۸	۳,۷۳۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۵	(۵۱۴,۲۳۲)	(۳۳۶,۸۵۹)	(۵۶,۵۳۷)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۰	۰	۰	۰	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۷۵	(۵۱۴,۲۳۲)	(۳۳۶,۸۵۹)	(۵۶,۵۳۷)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۵	(۵۱۴,۲۳۲)	(۲۲۶,۸۵۹)	(۵۶,۵۳۷)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷۴	(۲,۵۸۶)	(۱,۱۴۵)	(۳۰۱)	عملیاتی (ریال)
۷۳	۱۵	۱۱	۱۹	غیرعملیاتی (ریال)
۷۵	(۲,۵۷۱)	(۱,۱۳۴)	(۲۸۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۵	(۲,۵۷۱)	(۱,۱۳۴)	(۲۸۲)	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۵	(۲,۵۷۱)	(۱,۱۳۴)	(۲۸۲)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۷۵	(۵۱۴,۲۳۲)	(۲۲۶,۸۵۹)	(۵۶,۵۳۷)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۵	(۵۱۴,۲۳۲)	(۲۲۶,۸۵۹)	(۵۶,۵۳۷)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۵)	۲۵,۳۵۹	۲۶,۵۹۲	۳۴,۹۲۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۲,۲۹۱	۲,۹۴۴	۲,۸۱۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۱	۱	۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۸۴)	۱۶,۳۳۰	۱۷,۹۵۱	۲,۸۳۹	سایر دارایی‌ها
(۲۹)	۵۴,۹۷۱	۵۷,۴۸۸	۴۰,۵۸۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲	۳,۵۲۹	۱,۳۳۰	۱,۲۶۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۳۱	۸۱۲,۳۱۴	۷۴۶,۱۳۵	۹۷۷,۹۱۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۳)	۷۶,۰۹۷	۷۲,۵۳۲	۶۳,۳۰۶	موجودی نقد
۳۷	۸۹۲,۹۴۰	۸۱۹,۸۹۷	۱,۰۴۲,۴۷۸	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۷	۸۹۲,۹۴۰	۸۱۹,۸۹۷	۱,۰۴۲,۴۷۸	جمع دارایی‌های جاری
۳۳	۹۴۷,۹۱۱	۸۷۷,۲۸۵	۱,۰۸۲,۰۶۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶)	(۴۲۴,۳۵۱)	(۹۲۸,۵۸۲)	(۹۹۵,۱۲۰)	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۸)	(۲۱۵,۳۵۱)	(۷۲۹,۵۸۲)	(۷۸۶,۱۲۰)	جمع حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۱۴,۲۳۲)	۰	(۵۱۴,۲۳۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۱۴,۲۳۲)	۰	(۵۱۴,۲۳۲)
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰		۰								
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰								
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰								
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	(۹۲۸,۵۸۲)	۰	(۷۲۹,۵۸۲)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									(۵۶,۵۳۷)		(۵۶,۵۳۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۶,۵۳۷)	۰	(۵۶,۵۳۷)
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰		۰								
افزایش سرمایه در جریان		۰									
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰								
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	(۹۹۵,۱۲۰)	۰	(۷۸۶,۱۲۰)

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
-----	--------------------------	--	--	------------

درصد تغییر	تجدید ارائه شده در دوره ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	تجدید ارائه شده در دوره ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۱۱)	(۱۲۸,۸۷۴)	(۱۰۰,۰۲۳)	(۱۱۰,۵۴۳)	نقد حاصل از عملیات
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۱۱)	(۱۲۸,۸۷۴)	(۱۰۰,۰۲۳)	(۱۱۰,۵۴۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۰	۹۳	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۷۹	(۶,۶۶۸)	(۴,۴۳۶)	(۹۴۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۶۸	(۱۸۹)	(۱۸۹)	(۶۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۸	(۶,۷۶۴)	(۴,۶۲۵)	(۱,۰۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷)	(۱۴۵,۶۳۸)	(۱۰۴,۶۵۷)	(۱۱۱,۵۴۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۴۰	۱۵۸,۴۱۸	۷۴,۲۱۷	۱۷۸,۳۷۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱۲,۹۱۸)	۰	(۷۵,۵۸۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت

درصد تغییر	شرح		
	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰
۸۱	(۳,۶۰۶)	(۲,۰۰۲)	(۳۷۹)
۴۲	۱۴۱,۸۹۴	۷۲,۲۱۵	۱۰۲,۳۱۳
۷۲	(۳,۷۴۴)	(۳۲,۴۴۲)	(۹,۲۳۰)
(۵)	۷۶,۰۹۷	۷۶,۰۹۷	۷۲,۵۳۲
	۱۷۹	۰	۴
۴۵	۷۲,۵۳۲	۴۳,۶۵۵	۶۳,۳۰۶
۰	۰	۰	۰
معاملات غیرنقدی			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			میانگین درآمدها	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انقضاء قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انقضاء قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد درآمدها دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد درآمدها دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰							
خدمات	(۲۰۵,۳۱۰)	۳۳۱,۶۸۳	(۲۳۹,۵۴۵)	۲۵۹,۹۷۹	۲۰,۴۳۴	(۲۳۹,۵۴۵)	۲۵۹,۹۷۹	(۱۲,۸۴۱)	(۵۶۷,۵۴۱)	۵۵۴,۷۰۰	۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	شرکت نفت و گاز وپتروشیمی	بازرسی حین ساخت	

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی		
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	بهای محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
بازرسی کالا، مواد و محصولات	شرکت های نفت و گاز و پتروشیمی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	صورت وضعیت ارسالی	۲۲۴,۶۱۹	(۲۳۹,۶۸۶)	(۵,۰۶۷)	۱۹۱,۳۳۰	(۱۴۶,۸۴۷)	۴۴,۴۷۳	۱۹۱,۳۳۰	(۱۴۶,۸۴۷)	۱۳۰,۴۴۶	(۱۱۸,۴۵۶)	خدمات
بازرسی تجهیزات، کنترل خوردگی و NDT	سایر	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	صورت وضعیت ارسالی	۹۴,۴۴۰	(۷۴,۹۸۴)	۱۹,۴۵۶	۳۵,۸۱۲	(۳۹,۰۴۳)	(۲,۳۳۱)	۳۵,۸۱۲	(۳۹,۰۴۳)	۳۷,۰۰۶	(۲۳,۶۰۸)	خدمات
جمع							۸۷۲,۷۵۹	(۸۷۲,۲۱۱)	۱,۵۴۸	۴۸۷,۱۱۱	(۴۲۵,۴۳۵)	۶۱,۶۷۶	۴۸۷,۱۱۱	(۴۲۵,۴۳۵)	۳۸۹,۱۲۵	(۳۴۷,۳۷۴)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۸۷۲,۲۱۱	۴۲۵,۴۳۵
جمع بهای تمام شده	۸۷۲,۲۱۱	۴۲۵,۴۳۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	کاهش تعداد پرسنل باعث کاهش بهای تمام شده پروژههاست.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۴۷۹	۳۲۶	۳۹۶
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۷۱	۵۵	۵۹

توضیحات وضعیت کارکنان

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۶۸,۸۵۴	۳۷,۱۱۸	۶۰,۲۸۷
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۳,۲۳۰	۱,۳۰۱	۲,۰۷۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۸۸۶	۵۳۷	۹۴۵
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۸,۲۵۴	۳,۳۹۶	۶,۸۴۹
کارمزد خدمات بانکی	۰	۰	۰	۴,۷۹۱	۱,۵۴۷	۵,۴۳۰
هزینه خدمات مالی و حسابرسی	۰	۰	۰	۲,۵۶۳	۷۴۱	۱,۳۵۰
هزینه حق الوکاله و دادرسی و حقوقی	۰	۰	۰	۴,۷۴۰	۱۱۲	۰
ملزومات مصرفی	۰	۰	۰	۱,۷۰۷	۵۱۴	۱,۰۷۵
جمع	۰	۰	۰	۹۵,۱۲۵	۴۵,۲۶۶	۷۸,۰۱۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	
			کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۰	۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی							
هزینه مالی دوره							

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرکت فاقد تسهیلات دریافتی می باشد
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح بهره برداری از تاریخ	تاریخ برآوردی طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۳,۰۵۵	۶۵۸
سود (زیان) تسعیر	۱۷۹	۴
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	(۵۰)	۳,۰۶۲
جمع	۳,۱۸۴	۳,۷۳۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
---------------------------------------	--	------------------------------	-----------------------------------	---

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرکت فاقد سود دوره جهت تقسیم سود سهام می باشد .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--